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ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДАТА / OFFER FORM

Производство на ТВ спот

Production of a TV spot

Цената се однесува за анимиран видео спот за ТВ со времетраење од една минута +/- 30%, кој ќе содржи
2Д анимации, монтажа, титлови, глас, снимање на глас и музика.

The price refers to animated spot that will be broadcasted at a national television, in a duration of one minute +/- 30%, which will contain 2D animations, editing, subtitles, voice, voice recording and music.

	Ставка
	Количество
	Един. цена
(МКД)
со ДДВ
	Един. цена
(МКД)
без ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
со ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
без ДДВ
	Item

	
	Quantity
	Price Per Item
(MKD)
With VAT
	Price Per Item
(MKD)
Without VAT
	Total Price
(MKD)
With VAT
	Total Price
(MKD)
Without VAT
	

	Производство на ТВ спот
~ 1 минута
	
	
	
	
	
	Production of a TV spot
~ 1 minute
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